РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ   РАЙОН

ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.03.2023
               п.Приреченск                                  № 21-68р

Об отмене решения Приреченского сельского Совета депутатов № 22-72р от 20.06.2012г. «Об утверждении регламента административной комиссии Приреченского сельсовета»
     В соответствии с протестом прокуратуры Ужурского района от 17.02.2023г. № 7-02-2023 «на пункт 3.1. Регламента об административной комиссии администрации Приреченского сельсовета Ужурского района», Постановления Правительства Российской Федерации от 26.10.2010г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Приреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Приреченского сельского Совета депутатов № 22-72р от 20.06.2012г. «Об утверждении регламента административной комиссии Приреченского сельсовета» - считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Приреченского сельсовета.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета https://prirechensk.ru.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                    В.И. Корнев

Глава

Приреченского  сельсовета                                                   А.В. Костяев